


MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 040	Karar Tarihi: 05/03/2018	 1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BIÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (05.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **Araç Hibe Kabulü Hk.**

K A R A R

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün yazılarında; Dilekçe ile Kocalar Yatırım San. Tic. A.Ş. firması 29 DC 241 plakalı 2009 model Mercedes- Travego marka NMB63201013250972 şase, 45795300172820 motor numaralı aracı Belediyemize bedelsiz şekilde hibe etmek istediği belirtilmektedir.

Makamlarınızca da uygun bulunması halinde 29 DC 241 plakalı 2009 model Mercedes - Travego marka NMB63201013250972 şase, 45795300172820 motor numaralı aracın bağış olarak kabulü için bir karar alınmak üzere yazımızın Belediye Meclisine havalesi hususunu tensiplerinize arz ederim. Şeklindeki yazı okundu. Görüşüldü. 29 DC 241 plakalı 2009 model Mercedes - Travego marka NMB63201013250972 şase, 45795300172820 motor numaralı aracın bedelsiz olarak hibesinin kabulüne ve devir işlemlerinin yapılması için Başkanlık Makamına yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Selçuk ÇETİN
Meclis Başkanı

Recep DEĞİRMENÇİ
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 041	Karar Tarihi: 05/03/2018	 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENCİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BIÇER, Veynel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (05.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **2018 Gelir Tarife Cetveli Düzeltme Hk.**

K A R A R

Mali Hizmetler Müdürlüğünün yazılarında; Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ilgi yazılarında Belediye Meclisimizin 08.12.2017 tarihinde 236 sayılı karar ile onayladığı 2018 Gelir Tarife Cetvelinde 11-12-13 sıra numaralı maddelerinde geçen Gençlik

Akademisi ibaresinin, Müdürlük tekliflerinde sehven belirtildiğini bu nedenle bu ifadenin Eğitim Kültür Faaliyet Gideri olarak değiştirilmesini ayrıca 13. maddedeki 150,00.-TL.'lik hizmet bedelinin 200,00.-TL. olarak güncellenmesini talep etmektedir.

Makamlarınızca uygun görülmesi halinde Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 2018 Mali Yılı Gelir Tarife Cetvelinde talep etmiş olduğu değişikliklerin Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması için yazımız ve eklerinin Belediye Meclisine havalesini OLUR'larınıza arz ederim. Şeklindeki yazı okundu. Görüşüldü. 2018 Mali Yılı Gelir Tarife Cetvelinde talep etmiş olduğu değişikliklerin kabulüne MHP grubunun red oyuna karşın oy çokluğu ile karar verildi.

Selçuk ÇETİN
Meclis Başkanı

Recep DEĞİRMENCİ
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 042	Karar Tarihi: 06/03/2018	 1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İlker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BİÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (06.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **Çöp Kirliliği İle İlgili Tabelalar Asılması Hk.**

K A R A R

05.02.2018 tarihli ve Meral BOZOĞLU imzalı olup: “İlçemiz genelinde sokaklarımızın birçoğunda çöp atma ile ilgili olarak hem saate uyulmadığı, hem de belirlenen çöp kutuları haricinde yol kenarlarına çöp koyulduğu, bunun da şehir kirliliği ile kötü görüntü ve kokulara yol açtığı görülmektedir.

Bu konuda ilçemiz genelinde kurala uymayan binaların ikaz edilmesi, ikaza uyulmadığı takdirde farklı müeyyidelerin uygulanması, ısrarla çöp koyulan apartman, ev veya site duvarlarına çöp bırakmanın yasak olduğunu ifade eden uyarıcı estetik tabelalar asılması hususunu meclisimizin takdirlerine arz ederiz.” şeklindeki önerenin komisyonumuzda değerlendirilmesi sonucunda:

Her geçen gün gelişmekte olan ilçemizin her yönden temizlik ve düzeninin sağlanması ve bu konuda bir kent kültürü oluşturulması, ilçemizdeki yaşam kalitesinin artmasına ciddi katkılar sunacaktır. Pursaklar, temiz havası, yeni şehir yapısı, sosyal belediyecilik anlayışı ve hizmetleri ile Ankara'nın gündün güne yaşamak için tercih edilen mekânları arasında üst sıralarda yer almaktadır. İlçemizin, ayrıca kent estetiği açısından da kirli, dağınık ve düzensiz bir şehir görüntüsü vermeden, her yönüyle nezih bir şehir olduğunu ispatlayan bir takım kuralları yerleşirmesi ve görüntüleri oluşturması gerekmektedir.


Ankara'nın en genç ilçesi olarak ve ayrıca yeni binaların ve dolayısıyla yeni sokakların sayısının arttığı bir ilçe olarak, çöp atma saati ve çöp koyma yeri konusunda kurala uymayan bina sakinlerinin ikaz edilmesi, ikaza uyulmadığı takdirde farklı müeyyidelerin uygulanması, ısrarla önüne çöp koyulan apartman, ev veya site duvarlarına çöp bırakmanın yasak olduğunu ifade eden uyarıcı estetik tabelalar asılması ve bunun ivedilikle uygulanması hususu uygun görülmüştür. Meclisimizin takdirlerine saygıyla arz ederiz. Şeklindeki Çevre Komisyon Raporu okundu. Görüşüldü. Kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

Abdurrahman ÖZKAN
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 043	Karar Tarihi: 06/03/2018	 1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İlker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BIÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (06.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **Gençlerimize Yazarlık Atölyesi Kurulması Hk.**

K A R A R

05.02.2018 tarihli ve Meral BOZOĞLU imzalı olup: “İlçemiz genelindeki gençlerimizi kitap okumaya, edebiyatçıları tanımak, yaşatmak, onlardan ilham almak amacı ile araştırma yapmaya, yazı yazmaya, şiir yazmaya, hatta kitap yazmaya teşvik etmek üzere Eğitim-Kültür Komisyonu ve Belediyemizin ilgili birimleri öncülüğünde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile irtibat halinde, belirleyeceğimiz edebiyatçıların hazırlayacağı proje ile yazarlık atölyesi çalışmaları yapılması hususunu meclisimizin takdirlerine arz ederiz.” şeklindeki önerenin komisyonumuzda değerlendirilmesi sonucunda:

Birçok alanda yaptığımız çalışmalarda da belirttiğimiz ve dile getirdiğimiz gibi son yıllardaki bilişim ve teknoloji alanındaki gelişmeler hepimize doğru kullanıldığında çok yararlı olduğu kadar, bilinçsizce kullanıldığında ciddi zararlar verebilmektedir.

Ancak gelişme çağına olan çocuklarımızın ve gençlerimizin bu konuda doğru bir şekilde yönlendirilmeye, farklı çalışmalar ve aktivitelerle desteklenmeye ihtiyaçları vardır. Bu konuda en başta yapılması gereken çalışma okumak, okutmak, yazmak, yazdırmak ve bunların önemini kavratarak yaygınlaştırmaktır. Okumak ve yazmak, gençlerimizin hem kültürel alanda gelişmelerine önemli katkıda bulunacağı gibi hem de derslerine ve sınavlardaki başarılarına olumlu katkıda bulunacaktır.

Bu fikirden hareketle; ilçemiz genelindeki gençlerimizi kitap okumaya, edebiyatçıları tanımak, yaşatmak, onlardan ilham almak amacı ile araştırma yapmaya, yazı yazmaya, şiir yazmaya, hatta kitap yazmaya teşvik etmek üzere Eğitim-Kültür Komisyonu ve Belediyemizin ilgili birimleri öncülüğünde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile irtibat halinde, belirleyeceğimiz edebiyatçıların hazırlayacağı proje ile yazarlık atölyesi çalışmaları yapılması hususu uygun görülmüştür. Meclisimizin takdirlerine saygıyla arz ederiz. Şeklindeki Eğitim Kültür Komisyon Raporu okundu. Görüşüldü. Kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

Abdurrahman ÖZKAN
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 044	Karar Tarihi: 06/03/2018	 1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BİÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (06.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **Nezaket Kreşindeki Öğrencilere Servis Hizmeti Verilmesi Hk.**

K A R A R

Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünden Başkanlık Makamına gönderilen 05.02.2018 tarihli, 47159870 sayılı ve konusu ‘kreş ücreti’ olan ve: Pursaklar Belediyesi bünyesinde 5393 Sayılı Belediye Kanunu çerçevesinde eğitim ve öğretim faaliyetleri kapsamında açılan Nezaket Kreş 3-6 yaş arası öğrencilere tam gün, (08.00-17.30) saatleri arası tam gün, sabah, öğle ve ikindi yemek hizmeti) eğitim vermektedir.

2017-2018 eğitim yılında Belediyemiz tarafından açılan Nezaket kreş için öğrencilerden aylık 450,00.-TL. alınmaktadır. Eğitim ve öğretim faaliyetleri yanında öğrencilerimiz için Belediyemiz tarafından servis hizmetinin de verilmesi düşünülmekte olup Pursaklar içi için 160,00.-TL., Pursaklar dışı için 180,00.-TL. ücret alınması planlanmaktadır.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde bahsi geçen 3-6 yaş arası öğrencilere eğitim verecek Nezaket Kreş öğrencileri için Belediyemiz tarafından servis hizmetinin verilmesi ve Pursaklar içi için 160,00.-TL., Pursaklar dışı için 180,00.-TL. ücret alınması, ayrıca gelir tarife cetveline servis ücretlerinin ilave edilmesi için karar alınmak üzere yazımızın Belediye Meclisine havale edilmesi hususunu görüşlerinize arz ederim.

Şeklindeki yazının 05.02.2018 tarihinde yapılan Belediye Meclisi Toplantısında Belediye Meclisimize sunulması ve gerekli incelemelerin yapılması için komisyonlarımıza havale edilmesi ile komisyonlarımızda değerlendirmesi sonucunda:

Gerek 5393 Sayılı Belediye Kanunu, gerekse belediyecilik kültürü ve çalışmaları kapsamında belediyelerin hemşehrilerinin ihtiyaç ve yararına olan birçok çalışma ve faaliyeti planlamak ve uygulamak durumunda olduğu bilinen bir gerçektir.

Pursaklar Belediyesi olarak hem kanun gereği, hem de misyonumuz ve vizyonumuz gereği hemşehrilerimizin her türlü ihtiyaç ve taleplerine karşı son derece duyarlı bir çalışma performansı sergilemekteyiz. Ayrıca çocuk ve gençlerin nüfus

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 044	Karar Tarihi: 06/03/2018	 <p>1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ</p>
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İlker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BİÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

olarak yoğun olduğu bir ilçeyiz. Bunun sorumluluğu ve ilçemizin kültürel yapısının geliştirilmesi gereği eğitim, kültür faaliyetlerine ağırlık veren bir ilçeyiz. Nezaket Okullarımız bu alanda Türkiye'nin en önde gelen örnek projelerindedir. Bu alandaki çalışmalarımıza günden güne zenginlik katmak ve verimi artırmak önemlidir.

Nezaket Okullarımızın Nezaket Kreş bölümündeki velilerimizden, verilen eğitim ve öğretim faaliyetlerine ek olarak öğrencilerimiz için Belediyemiz tarafından servis hizmetinin de verilmesi talepleri geldiği görülmektedir.

Öğrencilerimizin servis hizmeti onların sağlığı, sorumluluğu ve güvenliği için hayati önem taşıyan bir konudur. Devletimizin bu konu ile ilgili kanun ve yönetmelikleri mevcuttur.


Dolayısıyla en son olarak 25 Ekim 2017 Tarih ve 30221 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, İçişleri Bakanlığı, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından yürütülen "Okul Servis Araçları Yönetmeliği"nde belirtilen tüm iş ve işlemlerin yapılması, servis aracının yönetmelikte belirtildiği şekilde fiziki donanımının sağlanması, bakımının düzenli olarak yapılması, sigorta işlemlerinin gerçekleştirilmesi, sürücüsünün gerekli şartları taşıması, araçta mutlaka rehber bulundurulması ve gerekli denetimin yapılması suretiyle bu hizmetin verilebileceği hususu uygun görülmüştür. Meclisimizin takdirlerine saygıyla arz ederiz. Şeklindeki Eğitim Kültür ve Hukuk Tarifeler Komisyonlarının Ortak Raporu okundu. Görüşüldü. Kabulüne oy çokluğu ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

Abdurrahman ÖZKAN
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 045	Karar Tarihi: 07/03/2018	 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İlker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BİÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (07.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) Çocuklara ve Gençlere Eğitici ve Kültürel Yayınlar Dağıtılması Hk.

K A R A R

05.02.2018 tarihli Halil TURHAN imzalı ve “Belediyemizin eğitime vermiş olduğu desteğe ilaveten ilçemizde yaşayan çocuk ve gençleri eğitici ve kültür seviyelerini arttırıcı yayınlar dağıtılması için çalışma yapılmasını arz ederiz.” Şeklindeki önerenin komisyonumuza havale edilmesi sonucu, konu hakkında yapılan incelenme, araştırma ve değerlendirmelerde;

Belediyemizin kültürel hizmetlerde ortaya koyduğu insan odaklı sosyo-kültürel belediyeçilik ve bilimsel şehircilik yaklaşımı içinde ailelerin, çocuk ve gençlerin kültür seviyelerini yükselten eğitici ve öğretici yayınlar ve dokümanlarla kültürel gelişim sağlayan argümanlardan istifade etme imkânı bulunmaktadır.

Belediyemizce sayısız aktiviteler, etkinlikler ve hizmetlerin kültürel alanda yoğunlaşmış olması, insanın yüceltilmesi ve yaratılış fitratına yakışır bir yaşam biçimi sürdürmesini temin etmeye yönelik anlamlı bir seçimdir.

Bu konuda, Belediyemizin önemli mesafeler kat eden hizmetlere imza attığı ve bunların sürdürülebilirliği için çaba harcadığı bilinmektedir.

Buna göre kültürel bilincin yükseltilmesi, çocuk ve gençlerimizde ön plana alınarak hizmetin ivmesinin arttırılması amacıyla, uygun biçimde yayınlar yapılabileceği sonuç ve kanaatine varılmıştır. Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. Şeklindeki Gençlik ve Spor Komisyon Raporu okundu. Görüşüldü. Kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

İlker ŞAHAN
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 046	Karar Tarihi: 07/03/2018	 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İlker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BIÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (07.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **Konaklama ve Misafirhane Yapılması Hk.**

K A R A R

05.02.2018 tarihli ve Tülay ERGÜN ve Halil TURHAN imzalı Pursaklar hızla büyümekte ve gelişmektedir. Bu büyüme ve gelişme ilçemizde misafirhane ihtiyacını ortaya çıkarmıştır. Gerekli çalışmaların yapılarak bütçe imkânları çerçevesinde konaklama, misafirhanelerin yapılması arz ve teklif ederiz.” şeklindeki önerenin komisyonumuzda incelenmesi ve değerlendirilmesi sonucunda;

Belediyemizin kurumsal ilişkileri, sosyo kültürel faaliyetleri ve yaptığı hizmetler nedeniyle yürüttüğü ilişkilerin geceli olarak konukları olacağı ve bazı çalışmalarda da ev sahipliği misyonu üstleneceği açıktır.

Misafirhaneler tüm kurumlarda ihtiyaç ölçeğinde açılıp işletilmektedir. Belediyemizin hizmetleri ve projeleri nedeniyle bölge dışına açılması halinde ihtiyaç duyacağı böyle bir kapasiteyi mütevazı biçimde ve önceden oluşturmasında fayda mülahaza edilmektedir.


5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve 5393 sayılı Belediye Kanunu ile “İçişleri Bakanlığı, Mahalli İdareler ve Kurdukları Birliklere Ait Eğitim ve Dinlenme Tesisleri ile Vilayetler Evlerinin Yönetimi Hakkındaki Yönetmelik” hükümlerine göre ihtiyaç duyulması halinde bütçe imkânlarına göre projelere dâhil edilmesinde hukuken bir sorun olmadığı mütalaa edilmektedir. Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. Şeklindeki Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu okundu. Görüşüldü. Kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

İlker ŞAHAN
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 047	Karar Tarihi: 07/03/2018	 1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İlker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜRER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BIÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (07.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **Pursaklar İlçemize Özgü Kültür Günleri Düzenlenmesi Hk.**

K A R A R

05.02.2018 tarihli M.Şahin YILMAZ imzalı ve “Pursaklar İlçemizde ve diğer İllerimizde hatırlatacak ve sadece bize özgü olabilecek kültür günleri düzenlenmesi için çalışma yapılmasını arz ederim.” Şeklindeki önerenin komisyonumuzda incelenmesi ve değerlendirilmesi sonucunda;

İlçemizin yurtiçinde ve yurtdışında tanıtılması, yatırım ve yerleşim olarak yer seçiminde öncelik almasına yol açacaktır.

Bu tür çalışmalar, sağlık, eğitim ve turizm alanında dış sermaye girişine vesile olacak ve ilçemizin değişim, dönüşüm ve gelişimine katkı sağlayacaktır.

Belediyemizin muhtelif projelerle adını duyurduğu ve ilkleri yaptığı bilinmektedir. Şehircilik Sempozyumu İlçemiz ve İlimiz için çok önemli bir referans oluşturmaktadır.

Bu çalışmalar ve özgün uygulamalara ilave olarak Pursaklar İlçemize özgü Kültür Günleri adı altında tanıtım çalışması yapılması yerinde olacaktır. Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. Şeklindeki İnsan Hakları ve Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyon Raporu okundu. Görüldü. Kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

İlker ŞAHAN
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 048	Karar Tarihi: 08/03/2018	 1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İlker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜRER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BIÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (08.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **Yuva Mahallesi**ndeki **Dar Gelirli Vatandaşlara Yardım Hk.**

K A R A R

05.02.2018 tarihli, M. Şahin YILMAZ imzalı ve “İlçemiz Yuva Mahallesi’ndeki dar gelirli vatandaşların tespit edilerek gerekli desteğin verilmesi hususunda gereğini arz ederiz.” Şeklindeki önerenin komisyonumuzda incelenmesi ve değerlendirilmesi sonucunda;

Belediyemizce İlçemiz Mahallelerinin her birinde ayrı ayrı yapılmış olan muhtaç ve dar gelirli hemşerilerimizi tespit çalışmasının Yuva Mahallesi’nde de yapılması esasen hizmetin gereğidir. Zira hizmet sunumunda eşit, objektif ve adil davranmak hem kanuni hem de ahlaki bir zorunluluktur.

Belediyemizin Sosyal Yardımlar ve muhtaçlara verilen yaşam desteği bağlamında kurumsal hizmet vizyonu olan TEBESSÜM ÇARŞISI olgununun bu mahallemizi de kapsayacak şekilde genişletilmesi uygun olacaktır.

Buna göre, Yuva Mahallesi’nde yaşayan dar gelirli ve muhtaç hemşerilerimiz olup, olmadığı konusunda bir çalışma yapılması ve tespit edilenlere imkânlar ölçüsünde ve sosyal yardım felsefesine uygun şekilde destek verilmesinin uygun olacağı mütalaa edilmektedir. Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. Şeklindeki Kadın ve Aile Komisyon Raporu okundu. Görüşüldü. Kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

Recep DEĞİRMENÇİ
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 049	Karar Tarihi: 08/03/2018	 1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BIÇER, Veynel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (08.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **Engelli Çocuğu Olan Ailelere Etkinlik Düzenlenmesi Hk.**

K A R A R

05.02.2018 tarihli, M. Şahin YILMAZ imzalı ve “Ülkemizde engelli olmak veya engelli bir çocuğa sahip olmanın zorlukları hepimizce malumdur. Bu manada engelli kardeşlerimize ve ailelerine moral ve destek vermek sosyal belediyemizin görevleri arasındadır. Bunun için engelli çocuğu olan ailelerimiz ve çocukları için piknik, toplantı, panel, sinema, tiyatro gibi etkinlikler düzenlenmesini arz ederiz.” Şeklindeki komisyonumuza havale edilmesi üzerine konu hakkında yapılan inceleme araştırma ve değerlendirmelerde;

5393 Sayılı Kanun’ un 14. Maddesi 5 fıkrasında hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirliilerin durumuna uygun yöntemler uygulanması gerektiği hükme bağlanmıştır.

Engelli çocukların hayata tutunmaları ve ailelerin taşıdığı yükün paylaşılması hem toplumsal bir duruşu hem de insani refleksleri harekete geçirecektir. Zira engelli olmak bir kusur değil, yaradılışın sonsuz hikmetlerinden biri olarak tezahür etmiş ilahi bir duruştur.

Konuyu bu bakış açısıyla ele alarak, hizmet vermek isteği, uygulamaya konulduğunda önerge ile talep edilen sportif ve kültürel aktivitelerin yüksek sosyal fayda içeren ve toplumsal sinerjiyi tetikleyen etkiler meydana getireceği açıktır.

Belediyemizin insan odaklı felsefesi ile de tam bir uyum gösteren bu tür etkinliklerin çok boyutlu etkileşimi de dikkate alındığında, engelli çocuklar ve aileleri için bütçe imkânları dâhilinde gezi, piknik, panel, kitap okuma, tiyatro izleme gibi etkinlikler yapılması konusunda; Başkanlık makamına yetki verilmesinin uygun olacağı mütalaa edilmektedir. Raporumuzu meclisimizin takdirlerine arz ederiz. Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu okundu. Görüşüldü. Kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

Recep DEĞİRMENÇİ
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 050	Karar Tarihi: 08/03/2018	 1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İlker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BIÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (08.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **Afrin Bölgesindeki Sivil Halka Yardım Yapılması Hk.**

K A R A R

05.02.2018 tarihli ve Meral BOZOĞLU imzalı olup “Ülkemizin terörle mücadele kapsamında özellikle güney doğu sınırlarımızda oluşan sıkıntı ve tehlike sebebiyle başlattığı Zeytin Dalı Harekâtı ile kurtarılması hedeflenen Afrin bölgesindeki sivil halka yardım yapılması amacıyla bir kampanya başlatılması hususunu meclisimizin takdirlerine arz ederiz.” şeklindeki önerenin komisyonumuzda değerlendirilmesi sonucunda:

Pursaklar Belediyesi olarak şimdiye kadar yaptığımız çalışmalara bakılırsa, sosyal yardım konularında duyarlılığımızı her zaman ve zeminde icraatlarımızla ortaya koyan, bu çalışmalara önem veren ve bizzat yerine ulaştırmada hassasiyetle davranış sergileyen bir belediyeyiz.

Dolayısıyla her zaman olduğu gibi, Zeytin Dalı Harekâtı ile kurtarılması hedeflenen Afrin bölgesindeki sivil halka yardım yapılması amacıyla bir kampanya başlatılması ve bunun hemşerilerimize ve sivil toplum kuruluşlarımıza duyurularak kapsamın genişletilmesi için Belediyemizin ilgili birimlerinin yönlendirilmesi hususu uygun görülmüştür. Meclisimizin takdirlerine saygıyla arz ederiz. Şeklindeki Sosyal İşler Komisyon Raporu okundu. Görüşüldü. Kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

Recep DEĞİRMENÇİ
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 051	Karar Tarihi: 08/03/2018	 1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İlker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENCİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜRER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BIÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (08.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **Yerli Oyuncakların Teşvik Edilmesi Hk.**

K A R A R

05.02.2018 tarihli, Halil TURHAN imzalı ve “İlçemizde çevreye ve kişilere zarar veren ithal oyuncaklar (çin malları vs.) işporta ve dükkânlarda satışının önüne geçmek adına bir kampanya ile yerli malların teşvikinin sağlanması hususunda gerekli çalışmanın yapılmasını Meclisimizin takdirlerine arz ederiz.” şeklindeki önerenin komisyonumuzda incelenmesi ve değerlendirilmesi sonucunda;

Halk sağlığının korunması görevi Sağlık Bakanlığına verilmiş bir görev olup, belediyelerin hizmetlere destek vermesi öngörülmüş ve çevre sağlığı görevi belediyelere tevdi edilmiştir.

Ülkemize ithal edilen her türlü ürün ve maddenin ithal izni ile getirildiği malumlarımızdır. İthal ürünlerde çıkan sağlık ve sair sorunlar için yetkili makamlarca verilmiş bir toplatma, yasaklama veya men kararı olmadan satışa sunulmuş olan ürünlere yönelik bir kampanyanın belediyemiz tarafından yapılması yasal yetki açısından pek mümkün görülmemektedir.

Ancak, oyuncak ve özellikle yabancı menşeli oyuncak ve sair malzemelerin alımında ve kullanımında dikkatli olunması, iyice araştırma yapılması ve satın almanın bilinçli bir şekilde yapılması adına genel bir hatırlatma yapılabileceği kanaati hâsıl olmuştur. Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. Şeklindeki Tüketici Koruma Komisyon Raporu okundu. Görüşüldü. Kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

Recep DEĞİRMENCİ
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 052	Karar Tarihi: 08/03/2018	 1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENCİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BIÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (08.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **Yaşlılarımıza Piknik, Gezi Gibi Organizasyonlar Yapılması Hk.**

K A R A R

05.02.2018 tarihli Halil TURHAN imzalı ve Yaşlılarımızın yaşama sevinçlerini artırıcı hayata tutulmalarını sağlayacak, onların büyük değer olduğunu hissettirecek piknik, gezi gibi organizasyonların belediyemiz imkânları doğrultusunda yapabileceğimiz araştırılarak gereğinin yapılmasını arz ederiz” Şeklindeki önerenin komisyonumuzda incelenmesi ve değerlendirmesi sonucunda;

Belediyemizin insan odaklı sosyo-kültürel belediyecilik anlayışı içinde yaşlılara sunduğu hizmetlerin marka değerine ulaştığı ve “Dedeler-Neneler İkinci Bahar Yürüyüşü” isimli hizmetimizle Sayın Başkanımız YAŞLILAR ELÇİSİ SEÇİLDİĞİ ve hizmetin ülkemizde bir ilk olduğu ve aynı şekilde DEDE-TORUN Lokalleri ile de ilk olmaya devam ettiği malumunuzdur.

Yaşlılarımıza sunulacak hizmetleri bunlarla sınırlı olarak bırakmak niyetinde olmayan belediyemizin önerge ile talep edilen piknik ve gezi gibi hizmet seçeneklerini de yaşlılarımıza sunulmaya devam etmektedir.

Yaşlılara hizmet yaklaşımı bizim ahlaki, insani ve inanç boyutu olarak farklı gördüğümüz bir alandır. Kanuni olarak da hizmet sunumunda yaşlılara ayrılacak tanımak gerekmektedir.

Dolayısıyla belediyemizin imkânlar ölçüsünde daha önceki yıllarda olduğu gibi yaşlılarımıza gezi, piknik, ziyaret gibi farklılıklar doğuran ve yaşlılarımızı onore eden hizmetler sunmasının uygun olacağı mütalaa edilmektedir. Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. Şeklindeki Tüketici Koruma Komisyon Raporu okundu. Görüşüldü. Kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

Recep DEĞİRMENCİ
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 053	Karar Tarihi: 08/03/2018	 1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İlker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BİÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (08.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **İlçe Sınırlarındaki Klasik A4'lü Parseller Hk.**

K A R A R

Belediye Meclis üyelerimiz İsmail Karakaya tarafından Meclisimize verilen 02.01.2018 tarih ve 01 sayılı önerge ile Pursaklar ilçe sınırlarının içerisinde bulunan yeni Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği nedeni ile mağdur olan klasik parseller hakkında inceleme yapılarak meclisimiz tarafından bir karar alınması talep edilmiştir.

Söz konusu önerge imar komisyonuna havale edilmiştir. İmar komisyonunca konu hakkında İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nden ayrıntılı teknik mütalaa alınmıştır.

Yapılan inceleme ve araştırma sonucu;

Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği, 03/07/2017 tarihli ve 30113 sayılı Resmi gazete ile yayınlanmış, geçici 3. Madde yayım tarihinde, diğer maddeler ise 01/10/2017 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği'nin yürürlüğe girmesiyle, Ankara Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği ve Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği yürürlükten kaldırıldığı,

İmar planlarında sadece yapı nizamı, kat adedi ve cephe nizamı verilen ancak yapılaşma koşulu (KAKS) verilmeyen klasik parsellerde (İ2,A2,A3,A4,A5) Mülga Ankara Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliğinin 37. ve 38. Maddelerine göre derinlik hesabı yapılarak ve kat sayısına göre saçak seviyesi yüksekliği verilerek (3 kat için 9,50 m, 4 kat için 12,50 m) inşaat alanı belirlenmekteydi. Ancak, klasik parsel şeklinde ifade edilen bu tür planlı bölgelerde yapılaşmanın nasıl yapılacağına ilişkin yeni Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği'nde açık bir hüküm yer almamaktadır. Bu tür parsellerde, Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği'nin 5/6. maddesinde yer alan "ayrık ve blok nizam olan yerlerde uygulama imar planında açıkça belirlenmemiş ise Taks: 0.40 'ı geçemez." ve yine aynı yönetmeliğin 21/4. Maddesinde yer alan "Uygulama imar planında emsal verilmeyen parsellerde katlar alanı, planla veya bu yönetmelikle belirlenen, taban alanı katsayısı ile kat adedinin çarpılmasıyla hesaplanır." hükümlerine göre uygulama yapılması gerektiği tespit edilmiştir. Bu durumda yapılaşması mülga Ankara Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği'ne göre başlamış olan klasik parsel konut adalarında yeni yapılacak parsellerin sahibi vatandaşların

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 053	Karar Tarihi: 08/03/2018	 <p>1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ</p>
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İlker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜRER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BİÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

mevcut yapılaşmaya göre hak kaybı yaşayacakları ve mevcut teşekküle göre yapılaşma düzeninin korunamayacağı,

Meclis üyelerimizin verdiği önergede bahsedildiği gibi Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği'nin yürürlüğe girmesi ile İlçe sınırlarının içinde bulunan ve henüz yapılaşmamış olan klasik parsellerde oluşan mağduriyetin giderilmesi ve eski yönetmeliğin klasik parseller hakkındaki hükümlerine göre işlem tesis edilmesi için Ankara'nın bazı metropol ilçe belediyelerinde bu konu için idari kararlar alındığı,


Hususları tespit edilmiş olup, bahsedilen mağduriyet durumunun düzeltilebilmesi için Ankara Büyükşehir Belediye Meclisince kabul edilerek onay için Çevre ve Şehircilik Bakanlığına çok yakın günlerde gönderilen yeni Ankara İmar Yönetmeliği'nin onay sürecinin beklenmesi ve bir sonraki İmar Komisyonu toplantısında değerlendirilmesi amacıyla ek süre verilmesi komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. Şeklindeki İmar Komisyon Raporu okundu. Görüşüldü. Kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

Recep DEĞİRMENÇİ
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 054	Karar Tarihi: 08/03/2018	 1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BIÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (08.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **Pursaklar 95445 Ada 1 Parsel Yanındaki Park Alanı Hk.**

K A R A R

Pursaklar İlçesi Merkez Mahallesi 95445 ada 1 parselle bitişik park alanının kiraya verilmesine yönelik önerenin komisyonumuza havale edilmesi sonucu dosya incelendi.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerden sonra; önerenin Meclis Üyeleri Malik Şahin YILMAZ, Halil TURHAN, Tülay ERGÜN tarafından 05.02.2018 tarihinde sunulduğu,

Söz konusu önerge ile Pursaklar İlçesi Merkez Mahallesi 95445 ada 1 parselle bitişik park alanının, fiziki yapısı nedeni ile yeşil alan yapılamayacağı belirtilerek, parkın, Belediyemize maddi gelir sağlayacağı, o bölgede yaşayan vatandaşlar için sağlık, eğitim ve kültür faaliyetleri için kullanılması (hiçbir yapı yapılmaması) şartı ile kiraya verilmesinin talep edildiği hususları tespit edilmiştir.

Talebin kiralama konusu olması nedeni ile önerenin Emlak İstimlak Müdürlüğü'ne havalesinin yapılması gerektiği kanaatine varılmıştır. Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. Şeklindeki İmar Komisyon Raporu okundu. Görüşüldü. Kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

Recep DEĞİRMENÇİ
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 055	Karar Tarihi: 08/03/2018	 1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENCİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BIÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (08.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) Saray Kına Konağı Hk.

K A R A R

Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün yazılarında; Mülkiyeti Belediye Başkanlığımıza ait Saray, 98738 ada 10 sayılı parselde bulunan, Brüt 669,50 m² büyüklüğündeki Kına Konağının, vatandaşlarımızın; düğün, toplantı, kokteyl vb. etkinlikleri yerine getirmeleri ve Belediyemize gelir getirilmesi amacıyla, Belediyemizce işletilmesi veya ihale yolu ile kiraya verilip verilmeyeceği, kiralanmasına karar verilmesi durumunda, 10 (On) yılı geçmeyecek şekilde kaç yıllığına kiralanacağı konularında karar alınmak üzere, 5393 sayılı Belediye Kanununun 15 (h) maddesi gereği yazımızın, Makamınızca da uygun bulunması halinde Belediye Meclisine havalesini OLUR'larınıza arz ederim. Şeklindeki yazı okundu. Görüşüldü. Saray 98738 ada 10 sayılı parselde bulunan, brüt 669,50 m² büyüklüğündeki Kına Konağının 5 yıllığına ihale yolu ile kiraya verilmesine oy çokluğu ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

Recep DEĞİRMENCİ
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 056	Karar Tarihi: 08/03/2018	 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İlker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BIÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (08.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **İlbank'dan Kredi Temini ve Araç Alımı Hk.**

K A R A R

Destek Hizmetleri Müdürlüğünün yazılarında; 696 sayılı KHK ve 01.01.2018 tarih ve 30288 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Personel Çalıştırılmasına Dayalı Hizmet Alım Sözleşmeleri Kapsamında Çalıştırılmakta Olan İşçilerin Sürekli İşçi Kadrolarına veya Mahalli İdare Şirketlerinde İşçi Statüsüne Geçirilmesine İlişkin 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Geçici 23 ve 24. Maddelerinin Uygulanmasına Dair Usul ve Esasların belirlendiği Tebliğ'de belirtilen kriterler dahilinde hizmet alım uygulaması kapsamında idarelere ait işyerlerinde hizmetlerin yürütülmesinde fiilen kullanılmakta olan taşınırlar 31.03.2018 tarihi itibariyle çalıştırılması son bulacaktır. Bu bağlamda vatandaşa daha iyi hizmet vermek için eksilen araçlarımızın yerine Belediyemiz asli hizmetlerinin ifasında kullanılmak üzere 10 adet Binek araç ile N1 grubu 4 adet (doblo, vb.), 1 adet kamyonet ve 2 adette Panelvan aracına ihtiyaç duyulmaktadır.

Makamınızca da uygun bulunması halinde 5393 sayılı belediye kanununun” Meclisin görev ve yetkileri başlıklı 18.maddesinin d. bendi’ne göre araçların temini için gerekli 1.000.000,00.-TL. (BirmilyonTL.-) lik tutarın İlbank dan kredi kullanılarak temin edilmesi ve kredi alınması durumu ile yine 5393 sayılı belediye kanununun 85/b maddesi ile değiştirilen 237 sayılı taşıt kanununun 10.maddesi “İl özel idareleri, Belediyeler ve bunların bağlı kuruluşları ile mahalli idare birlikleri kendi meclislerinin kararı ile taşıt edinirler” hükmünce Belediye Meclisi’nde değerlendirilerek araçların ilbank dan kredi kullanılarak Devlet Malzeme Ofisi (DMO) aracılığı ile alınması amacıyla Başkanlık Makamına yetki verilmesi için yazımızın Belediye Meclisi’ne havalesini Olur’larınıza arz ederim. Şeklindeki yazı okundu. Görüşüldü. **İlbanktan kredi kullanılarak DMO aracılığı ile araçların alınmasına ve Başkanlık Makamına yetki verilmesine** oy çokluğu ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

Recep DEĞİRMENÇİ
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 057	Karar Tarihi: 08/03/2018	 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BIÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (08.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **Kentimiz Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini Destekliyor Başlıklı Kampanya Hk.**

K A R A R

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün yazılarında; İçişleri Bakanlığının Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Orta Doğu ve Batı Asya Bölge Teşkilatının (UCLG-MEWA) 24/01/2018 tarihli "Kentimiz Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini Destekliyor" başlıklı kampanyasına ilişkin yazısı Ankara Valiliği İl Mahalli İdareler Müdürlüğünün 21/02/2018 tarih ve 9957 sayılı yazısı ekinden alınarak ekli dosya olarak gönderildiği belirtilmektedir.

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Orta Doğu ve Batı Asya Bölge Teşkilatı 24/01/2018 tarihli yazılarında "Kentimiz Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini Destekliyor" başlıklı kampanyanın başlatılması ve hedeflerin Belediye Meclisinden geçirilmesi konusunda tüm belediyelere çağrı yapılması talebinde bulunmaktadır.

Makamlarınızca da uygun bulunması halinde Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Orta Doğu ve Batı Asya Bölge Teşkilatı 24/01/2018 tarihli yazılarında "Kentimiz Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini Destekliyor" başlıklı kampanyanın başlatılması ve hedeflerin Belediye Meclisinden geçirilmesi konusunda bir karar alınması hususunu görüşlerinize arz ederim. Şeklindeki yazı okundu. Görüşüldü. **Kabulüne** oy birliği ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

Recep DEĞİRMENÇİ
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 058	Karar Tarihi: 09/03/2018	 1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜNER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BIÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

Özü: (09.03.2018 tarihli Mart Ayı Meclis Toplantısı) **Pursaklar 95064 Ada 3 Nolu Parsele Yönelik Uygulama İmar Planı Değişikliği Hk.**

K A R A R

Pursaklar İlçesi 95064 ada 3 nolu parsele yönelik hazırlanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği konulu yazının komisyonumuza havale edilmesi sonucu dosya incelendi.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerden sonra; Pursaklar 95064 ada 3 nolu parsele yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği (PİN: UİP 2184-42) konulu yazının, 3194 sayılı yasanın 8/b maddesi uyarınca değerlendirilmek üzere İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce sunulduğu,

Pursaklar Yıldırım Beyazıt Camii ve Kuran Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği'nin 08.02.2018 tarihli dilekçe ve eki Pursaklar Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü'nün yazısı ile Pursaklar Tevfik İleri Mahallesi 95064 ada 3 nolu parsel üzerinde bulunan "Yıldırım Beyazıt Camii ve Kuran Kursunun" imar planında tek bağımsız bölüm olarak gözüktüğü belirtilerek, dilekçe ekinde yer alan Pursaklar Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü yazısında belirtilen bağımsız bölümlerin Mimari Projeye işlenebilmesi için "İbadet Yeri (Camii)" olan kullanım kararının "Camii+Sosyo-Kültürel Tesis Alanı" olacak şekilde imar planı değişikliği yapılmasının talep edildiği,

Yapılan inceleme ve araştırma sonucu, Pursaklar Tevfik İleri Mahallesinde yer alan 95064 ada 3 nolu parselin mülkiyeti Maliye Hazinesine ait Diyanet İşleri Başkanlığına tahsisli, yüzölçümünün 3.245 m² olduğu, 02.10.2014 tarih ve 184 nolu yapı ruhsatının bulunduğu ve inşaa edildiği,

Pursaklar 95064 ada 3 nolu parselin, Pursaklar Belediye Meclisinin 05.01.2012 tarih ve 14 sayılı kararı ile kabul edilerek Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 15.03.2012 tarih ve 384 sayılı kararıyla onaylanan Uygulama İmar Planı Değişikliği kapsamında E:1.00, Hmax:Serbest yapılaşma koşullu "İbadet Yeri (Camii)" kullanımında olduğu,

Pursaklar 95064 ada 3 nolu parselde yer alan Yıldırım Beyazıt Camii'nin onaylı Mimari Projesinin m² cetvelinde tek bağımsız olarak işlendiği fakat bağımsız bölüm listesinin "Camii, Kur'an Kursu, Aşevi, Dernek Odası, Dini, Sosyal ve Kültürel Eğitim Yeri ve Kütüphane" gibi kullanımların Mimari Projeye işlenerek ayrı ayrı aboneliklerinin

MECLİS KARAR KAĞIDI

Karar No: 058	Karar Tarihi: 09/03/2018	 1987 PURSAKLAR BELEDİYESİ
Belediye Meclisini Oluşturanların Adı ve Soyadı	Başkan: Selçuk ÇETİN Üyeler: Hasan YİĞİT, Hakkı BAYIR, İlker ŞAHAN, Meral BOZOĞLU, Hamdi KESGİN, Bekir YILMAZOĞLU, Ertuğrul ÇETİN, Elif YURTOĞLU, Abdurrahman ÖZKAN, Murat İNAN, Yusuf KOCA, Harun ÖZTÜRK, Recep DEĞİRMENÇİ, Tülay ERGÜN, İbrahim SAĞER, M.Şahin YILMAZ, Hamdi ARSLAN, Mehmet GÜRER, Hasan TOKUŞTEPE, Şevket AKSOY, Feza KOÇAK, Murat ÜNAL, İsmail KARAKAYA, Halil TURHAN, Hacer ALTUNTAŞ, Metin ULU, Rüştü BİÇER, Veysel YILDIRIM, Arif GÜMÜŞ, Özkan OKTAN, Fahrettin ŞERBETÇİ	

yapılabilmesi için onaylı imar planında “İbadet Yeri (Camii)” olan kullanım kararının “Camii+Sosyo-Kültürel Tesis Alanı” olacak şekilde değişiklik yapılması gerektiği,

Pursaklar Yıldırım Beyazıt Camii ve Kuran Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği'nin talebi doğrultusunda İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nce Pursaklar 95064 ada 3 nolu parsel için hazırlanan Uygulama İmar Planı Değişikliği ile “İbadet Yeri (Camii)” olan parselin yapılaşma koşulları değiştirilmeden kullanım kararının “Camii+Sosyo-Kültürel Tesis Alanı” olacak şekilde düzenlenmesinin yapıldığı,

Plan notlarında;

“-Bu plan ve hükümlerinde belirtilmeyen hususlarda yürürlükteki imar planı plan notları ile Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği hükümlerine uyulacaktır.” şeklinde 1 adet plan notu belirlendiği,

Hususları tespit edilmiş olup, Pursaklar Yıldırım Beyazıt Camii ve Kuran Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği ve eki Pursaklar Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü talebi üzerine İmar ve Şehircilik Müdürlüğümüzce hazırlanan Pursaklar 95064 ada 3 nolu parsel için hazırlanan Uygulama İmar Planı Değişikliğinin kabulü Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. Şeklindeki İmar Komisyon Raporu okundu. Görüşüldü. **Kabulüne** oy birliği ile karar verildi.

Bekir YILMAZOĞLU
Meclis 1.Başkan V.

Recep DEĞİRMENÇİ
Kâtip

Murat ÜNAL
Kâtip

